
盛合せ料理 + 飲み放題 盛合せ料理 + 飲み放題

洋中折衷 or 和洋折衷 or 和中折衷 和洋折衷

食事 / 飲み放題 / 室料 / ボウリング（2ゲーム）/ 靴代 食事 / 飲み放題 / 室料 / ボウリング（2ゲーム）/ 靴代

プラン内容 プラン内容

bowling×ご宴会パックプラン
会社の仲間やお知り合いでのレクレーションのお集りにボウリングはいかがですか

スポルトでのボウリングとホテルメルパルク熊本でのお食事のお得なプランをご用意いたしました

ボウリングで汗を流した後にホテルならではのおもてなしを・・・
完全個室の宴会場 or レストランでのお食事がセットで楽しめる、選べる安心の飲み放題プランです

￥8,500（税サ込） （税サ込）￥7,000

TEL. 096-355-6318
〒860-8517 熊本市中央区水道町14-1

※写真はイメージです。　※料金には、税金・サービス料が含まれます。
※ボウリングは㈱スポルト熊本店（熊本市中央区手取本町4-1 大劇ビル内）のみのご利用に限ります。
※ホテルメルパルク熊本はすべて国産のお米を使用しています。　※掲載のプランは、10名様より承ります。
※宴会プラン料金には2時間の室料が含まれております　お時間の延長の場合は別途追加料金を頂戴いたします。
※レストランプランはホールでのご案内となります。
※事前にご予約をお願いいたします。　※飲酒後の運転はご遠慮ください。
※食材の都合によりお料理の内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。※食材の都合によりお料理の内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※暴力団関係者の利用をお断りいたします。　※解約・取消については催事規約をご確認ください。

▼プラン詳細はこちら

2023.8

宴会
plan

レストラン
plan

おひとり様 おひとり様

ビール・焼酎・日本酒・ウイスキー・ワイン・カクテル・ハイボール・レモンサワー・梅酒・ソフトドリンク・ノンアルコールカクテル全メニュー飲み放題


